

## GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO GABINETE DA REITORIA



## PORTARIA N°940/2019

Designa membros para compor Comissões Especiais

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

**CONSIDERANDO** o que estabelece o artigo 32 do Estatuto da UNEMAT, que dispõe sobre as atribuições do Reitor;

**CONSIDERANDO** Ofício n.º19/2019 ADUNEMAT, datado de 13/03/2019.

## RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores para a COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DO FÓRUM DA EDUCAÇÃO SUPERIOR COM O OBJETIVO DE DISCUTIR A NATUREZA DO TRABALHO DOCENTE NA EDUCAÇÃO SUPERIOR, da Universidade do Estado de Mato Grosso, até a data 31/07/2019.

MEMBRO	FUNÇÃO
Prof. Dr. Rodrigo Bruno Zanin	Presidente
Profa. Leonarda Grillo Neves	Membro – Representante Reitoria
Prof. Ricardo Keichi Umetsu	Membro - Representante Reitoria
Profa. Dra. Leni Hack	Membro – Representante Adunemat
Profa. Dra. Sílvia Regina Nunes	Membro – Representante Adunemat
Profa. Dra. Loriege Pessoa Bitencourt	Membro – Representante Adunemat

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres-MT, 26 de março de 2019.

Prof. RODRIGO BRUNO ZANIN

Reitor